МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

06.03.2020г.                                                                                                              № 11

О зачислении детей

в первые классы

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2020 года в первые классы

следующих детей:

1. Коблеву Марию Руслановну

2. Куликову Алёну Дмитриевну

3. Летова Максима Андреевича

4. Хабиб Диану Хабибовну

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников.

Директор                                                                                   Н.С. Марков